

اخبار

دستور وزیر ورزش به رئیس فدراسیون فوتبال

اتفاقات ورزشگاه‌ها به کرامت بانوان خدشه وارد کرده است

وزیر ورزش و جوانان در دستوری به رئیس فدراسیون فوتبال، از او خواست ضمن بررسی اتفاقات رخ‌داده در برخی از ورزشگاه‌های کشور، گزارش آسیب‌شناسی از رخداد‌های اخیر را ارائه کند.
به نامه کیومرث هاشمی خطاب به رئیس فدراسیون فوتبال آمده است: «همان‌طور که مطلع هستید، موضوع امکان حضور بانوان محترم علاقه‌مند فوتبال در ورزشگاه‌های کشور در شرایطی مورد موافقت مراجع تصمیم‌گیرنده قرار گرفت که فدراسیون فوتبال به‌عنوان متولی فوتبال کشور و همچنین باشگاه‌های حرفه‌ای فوتبال در جهت بهبود زیرساخت‌ها، ساماندهی هرچه بهتر هواداران زن و مرد و همچنین ارتقای جو اخلاقی و فرهنگی حاکم بر استادیوم‌های فوتبال تلاش کنند که متأسفانه نت‌ها شاهد بهبود شرایط فرهنگی حاکم بر ورزشگاه‌های فوتبال نیستیم، بلکه شاهد بروز و ظهور صحنه‌ها و اتفاقاتی هستیم که هرگز در شان هواداران ایرانی نبوده و متأسفانه رفتار برخی هوادارنماها زمینه ایجاد خدشه بر منزلت و کرامت زن ایرانی را نیز فراهم کرده است که رصد و کنترل این‌ا افراد معدود وظیفه باشگاه‌هاست.
معتقدم بروز این نوع حوادث، ناشی از فقدان برنامه جامع فرهنگی برای بهبود جو حاکم بر ورزشگاه‌های فوتبال و همچنین ناشی از کم‌توجهی برخی باشگاه‌های فرهنگی ورزشی فوتبال کشور است که متأسفانه لفظ «فرهنگی» را به عاریه یک دمک کشیده و فاقد اهمیت لازم برای ساماندهی هواداران خود هستند.
بر همین اساس باید تأکید کنم مشاهده این نوع اتفاقات که دل مردم علاقه‌مند به ورزش کشور را نیز به درد آورده، به هیچ عنوان برای مجموعه ورزش کشور قابل قبول نبوده و همان‌طور که بارها تأکید کرده‌ام، «ورزش بدون ارزش برای نظام جمهوری اسلامی ایران فاقد اعتبار است».
در همین راستا شایسته است با استفاده از ظرفیت قانونی در فدراسیون فوتبال، محرومیت خطیبان و همچنین ارسال گزارش آسیب‌شناسی با محوریت بررسی علل وقوع حوادث این‌چنینی طرف یک هفته، تدابیر لازم جهت ساماندهی دائمی هواداران با رویکرد قبول مسئولیت از سوی باشگاه‌ها پیش‌بینی شده و مراتب برنامه‌ریزی‌های عملیاتی در اسرع وقت به این وزارتخانه منعکس شود.
بدیهی است معاونت قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، تحقق این مأموریت مهم را تا اخذ نتایج ملموس با جدیت هرچه تمام‌تر پیگیری خواهد کرد.»

هوادار سپاهان ۱۰ سال محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را درباره هوادار خاطی دیدار تیم‌های پرسپولیس و سپاهان اعلام کرد.
در رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آمده است: درباره گزارش ابرازی علیه هوادار منتسب به باشگاه سپاهان اصفهان مبنی بر ارتکاب رفتار توهین‌آمیز در ورزشگاه آزادی در جریان مسابقه دو تیم پرسپولیس و سپاهان در مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ از سری رقابت‌های لیگ برتر کشور، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به مفاد مطالب عنوان‌شده از سوی هوادار موضوع گزارش که در جریان تحقیقات هویت نام‌برده نصاب... گرزن مشخص شده است و اظهارات وی از مصادیق هتک حرمت و توهین محسوب می‌شود، بنابراین مستند به مواد ۶۰ و ۷۱ مقررات انضباطی، نام‌برده به مدت ۱۰ سال از ورود به کلیه ورزشگاه‌های فوتبال، فوتبال و فوتبال ساحلی کشور محروم خواهد بود.
رای صادره با لحاظ ماده ۸۹ مقررات موصوف قابل اجرا بوده و ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در کمیته استیناف فدراسیون خواهد بود.
ضمناً پرونده جهت رسیدگی به تخلفات سایر اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی مفتوح خواهد بود.

محبی نامزد جایزه بهترین تازه‌وارد لیگ برتر روسیه

محمد محبی نامزد دریافت یک جایزه-دیگر در لیگ برتر فوتبال روسیه شد.
به گزارش تسنیم، سازمان لیگ برتر فوتبال روسیه پس از قراردادن نام محمد محبی، مهاجم تیم روستوف، در فهرست نهایی نامزدهای کسب جایزه بهترین بازیکن فصل ۲۰۲۳ - ۲۰۲۴ اکنون او از نامزد دریافت یک جایزه دیگر نیز کرده است.
محمد محبی که نخستین فصل حضورش را در تیم روستوف سپری می‌کند، از سوی سازمان لیگ برتر روسیه نامزد دریافت جایزه بهترین بازیکن تازه‌وارد این فصل شده است.
فهرست نهایی نامزدهای بهترین بازیکن تازه‌وارد فصل جاری لیگ برتر فوتبال روسیه شامل محمد محبی (روستوف)، بیتلو (دینامو)، تامران موسیف (پالنیکا/ زسکا)، نیکیتا سالتیکوف (کرلیا)، میرلین داکو (روبن‌کاران) و آبیوسبک فیضولایف (زسکا) هستند.

الوحده در حضور احمد نوراللهی قهرمان لیگ کاپ امارات شد

تیم فوتبال الوحده امارات با برتری برابر العین در دیدار نهایی مسابقات لیگ کاپ، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.
به گزارش مهر، در دیدار نهایی رقابت‌های لیگ کاپ امارات، شامگاه جمعه تیم‌های فوتبال الوحده و العین به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری یک بر صفر به سود الوحده به پایان رسید تا این تیم عنوان قهرمانی لیگ کاپ امارات را از آن خود کند.
احمد نورالله، لژیونر ایرانی الوحده، در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حاضر بود و به‌طور کامل بازی کرد.
تک‌کل الوحده در این بازی را «پیمنتا پرز لویز» در دقیقه ۱۵ به ثمر رساند.
العین در رقابت‌های جام باشگاه‌های فوتبال آسیا موفق شده بود در دیدار نیمه‌نهایی از سد تیم قدرتمند الهلال عبور کند و راهی دیدار نهایی شود، اما در این بازی مغلوب یاران نوراللهی شد و نتوانست نخستین جام این فصل را کسب کند.

بازماندن رستمیان از صعود به فینال تپانچه ۱۰متر جام جهانی

هانیه رستمیان در تپانچه بادی جام جهانی باکو از رسیدن به فینال بازماند.
در دومین روز از جام جهانی در باکو جمهوری آذربایجان و در تپانچه ۱۰ متر بانوان هانیه رستمیان با ۵۷۲ امتیاز در رده هجدهم ایستاد و گلنوش سبقت‌الهی نیز امتیاز ۵۶۰ را ثبت کرد.
در تپانچه ۱۰ متر مردان نیز سجاد پورحسینی با امتیاز ۵۷۵ از صعود به فینال بازماند.

برنامه روز سوم این مسابقات به شرح زیر است:
شنبه ۱۵ اردیبهشت: مقدماتی تفنگ میکس ۴۵/۱۴؛ فینال تفنگ میکس ۳۰/۱۷؛
فاطمه امینی و پوریا نوروزیان تیم اول و شرمینه چهل‌امیرانی و امیرمحمد نگونام تیم دوم ایران را در تفنگ میکس تشکیل می‌دهند.

برنامه

گل‌گهر – شمس‌آذر ۱۹۰۰	آینترخت فرانکفورت – بایرلورکوزن ۱۹۰۰
چلسی – وستهم ۱۶:۳۰	میلان – جنوا ۱۹:۳۰
لیورپول – تاتنهام ۱۹:۰۰	رم – یوونتوس ۲۲:۱۵

ارزش سردار با بدنی رنجور

سردار آزمون، ستاره ایرانی این روزهای باشگاه رم، رفته‌رفته به پایان قرارداد قرضی‌اش با این باشگاه ایتالیایی نزدیک می‌شود و از همین حالا معادلات آینده او در حال بررسی است. سردار، بازیکن باشگاه لورکوزن آلمان است ولی از آنجایی که ژابی آونسو، سرمربی اسپانیایی این تیم، علاقه چندانی به حفظ آزمون نداشت، تصمیم گرفت این بازیکن ایرانی را مشروط به تیم دیگری قرض دهد. مشروط به این دلیل که سردار تا سال ۲۰۲۷ با این باشگاه آلمانی قرارداد دارد و اگر تیمی او را می‌خواهد، باید رقم مدنظر لورکوزن را فراهم کند.
درباره سردار آزمون شرایط روشن است. لورکوزن او را به باشگاه رم در ایتالیا به مدت یک سال قرض داده است. در قرارداد منعقدشده بین طرفین، عنوان شده است. لورکوزن او را به باشگاه رم در باشگاه به مدت یک سال اگر در پایان یک سال، رم خواهان به خدمت گرفتن همیشگی سردار آزمون باشد، باید رقم ۱۲ میلیون یورو به باشگاه لورکوزن بپردازد.
اینجا مسئله در‌دسزاس شده است. لورکوزن چند وقتی بود می‌خواست سردار آزمون را از زینت به خدمت بگیرد. باشگاه روسی حاضر نمی‌شد سردار آزمون را با رقمی کمتر از ۲۰ میلیون یورو بفروشد. لورکوزن ولی حاضر به پرداخت چنین رقمی برای این مهاجم ایرانی نبود. به این ترتیب، سردار قراردادش را از زینت تمدید نکرد تا در آخرین فصل حضورش در روسیه بتواند به‌عنوان بازیکن آزاد، زینت را ترک کرده و به هر باشگاهی که دوست دارد، برود. لورکوزن ولی در میانه‌های همان فصل به مهاجمی جدید احساس نیاز پیدا کرد و از این‌رو در توافقی با مسئولان باشگاه زینت و از آنجا که فقط شش ماه به پایان قرارداد سردار مانده بود، با ۲۰٫۵ میلیون یورو این ستاره ایرانی را خرید. سردار دقیقاً از زمانی که به لورکوزن بپیوست مصدوم بود و مدت‌ها طول کشید تا بتواند اولین بازی‌اش را برای این باشگاه آلمانی انجام دهد. پس در وهله نخست، لورکوزن سردار آزمون مصدوم را با ۲۰٫۵ میلیون یورو به آلمان کشاند.
سردار در لورکوزن چندان خوش‌شانس نبود؛ علاوه بر مصدومیت، سرمربی تیم هم تغییر کرد تا نوبت به حضور ژابی آونسو برسد. آونسو اما از همان روز نخست نشان داد چندان اعتقادی به این بازیکن ایرانی ندارد؛ چراکه با وجود درخشش سردار در زمان‌های اندکی که به بازی گرفته می‌شد، باز هم حاضر نبود او را دیدار‌های بعدی در ترکیب اصلی بگذارد. چنین شد که سردار برای حفظ آمادگی به پیش‌فصلی که به دستش می‌رسید، فکر می‌کرد. در برهه‌ای حتی او آماده حضور در باشگاه ماریسی فرانسه هم شد ولی در نهایت آن انتقال هم انجام نشد تا اینکه در ابتدای همین فصل، پیشنهاد جذاب‌تری به دستش رسید؛ انتقال قرضی به باشگاه رم. این یکی به قدر کافی وسوسه‌کننده بود. رم با ژوزه مورینیو، تیم جذابی به نظر می‌رسید، آنها در آخرین روزهای نقل‌وانتقالات از خرید مهاجم نام‌سی بازمانده بودند و سردار آزمون گزینه بسیار مناسبی برایشان محسوب می‌شد.
سردار



عکس Gettyimages

با علم به اینکه رم به مهاجم نیاز دارد و فرصت بازی بیشتری در مقایسه با لورکوزن نصیبش می‌شود، راهی پایتخت ایتالیا شد. آن زمان هواداران رمی استقبال خوبی از سردار ایرانی نداشتند و حسنی از تصمیم مورینیو انتقاد می‌کردند. مشکل اصلی ولی نه نارضایتی هواداران، بلکه بخت بد سردار بود؛ رم در آخرین ساعات بازمانده تا بسته‌شدن پنجره نقل‌وانتقالات توانست روملو لوکاکو را راضی کند و به خدمت بگیرد. به همین سادگی، سردار آرمونی که یکی از بخت‌های اصلی رم برای حضور در پیشانی خط حمله بود، با ورود لوکاکو به تیمکت دوخته شد. به غیر از بخت بد، بدن رنجور سردار آزمون هم مزید بر علت شد؛ او علاوه بر روزهای پرشماری که در لورکوزن به دلیل مصدومیت از دست داد، در رم هم روزهای مشابهی تجربه کرد تا رفته‌رفته از تفرکات سرمربی برای حضور در ترکیب اصلی دور شود. بعدها اتفاق بدتری هم رخ داد و ژوزه مورینیو که سردار آزمون را خریده بود (ولی چندان از او استفاده نمی‌کرد) از کار برکنار شد تا نوبت به دنبله دروسی برسد؛ یک مربی جدید با تفکراتی جدیدتر ولی رفتاری مشابه با سردار آزمون. سردار نه در عصر مورینیو و نه در عصر دروسی فرصتی برای درخشیدن آنچنانی در ترکیب رم به دست نیاورده است. نتیجه را می‌توان به لحاظ آماری هم مورد بررسی قرار داد. این ستاره ایرانی از ۳۴ هفته کنونی در سری A در ۲۵ بازی در فهرست نهایی گنجانده شده که از این تعداد فقط در ۲۰ بازی به زمین فرستاده شده است. نکته نگران‌کننده دقایق اندکی است که سردار بازی کرده است. او در ۲۰ مسابقه فقط سه بازی را در ترکیب اصلی حضور داشته و بقیه را به‌عنوان بازیکن

چرا ستاره تیم ملی ایران به چیزی که استحقاقش را دارد، نمی‌رسد

ارزش سردار با بدنی رنجور



ذخیره به میدان رفته است. در این مدت هم فقط سه بار گل‌زنی کرده و دو بار پاس گل داده است. میانکین زمانی هر ۱۷۵ دقیقه یک گل برای سردار در لیگ، باعث شده تا حالا رمی هاستب به خواستن او یا دائمی‌کردن قراردادش تردید داشته باشند. البته آنها از داشتن این بازیکن ایرانی راضی هستند ولی اعتقادشان بر این است که سردار آزمون با کارنامه‌ای که از خود به‌جا گذاشته، ارزش پرداخت ۱۲ میلیون یورو را ندارد. به این ترتیب، اگر لورکوزن از خواسته‌اش برای فروش سردار آزمون با چنین رقمی عدول نکند، آن‌وقت این بازیکن ایرانی باید دوباره به آلمان برگردد. اما از آنجا که آونسو هم سبک سردار آزمون را چندان نمی‌پسندد، پس احتمالاً او دوباره باید به تیم دیگری قرض داده شود. البته که اگر لورکوزن حاضر شود رقم فروش سردار را پایین بیاورد، شاید او باشگاه جدیدتری هم پیدا کند. سردار همین روزها در فوتبال اروپا مشتری دارد ولی بیش از دستان رقم و ارزش مالی این بازیکن، به نظر می‌رسد مصدومیت‌های مکرر، مانعی برای محقق‌شدن خواسته‌هایش در فوتبال اروپا شده است. در این فصل در لیگ، او چهار بازی را به دلیل مصدومیت و پنج بازی را به دلیل حضور در اردوی تیم ملی از دست داده است. فصل قبیش در لورکوزن هفت بازی متوالی را به دلیل مصدومیت از دست داده بود و یک فصل قبل‌تر نیز که در نیم‌فصل دوم به این تیم آلمانی پیوست، در یک نیم‌فصل فقط پنج بازی را به دلیل مصدومیت در ترکیب قرار نگرفت. هرچند این آمار فقط مربوط به بازی‌های لیگ است، اما همین تعداد هم مشخص می‌کند که سردار باید فکری هم به حال بدن رنجورش در فوتبال اروپا کند.

فراخوان شناسایی متقاضیان همکاری

نوبت اول

شرکت فولاد مبارکه اصفهان جهت شناسایی متخصصین در حوزه اقتصادی و مالی که دارای شرایط ذیل می باشند و تمایل به همکاری با شرکت دارند، دعوت به عمل می آورد.
متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ ۲۲ / ۰۲ / ۱۴۰۳ رزومه کامل خود را به صورت فایل PDF از طریق آدرس **https://msc.ir/s/tv** ارسال نمایند.

شرایط مورد نظر:

۱- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران

۲- تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی

۳- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم

۴- جنسیت مرد

۵- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا بالاتر از دانشگاه ها یا مراکز آموزش عالی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در رشته های حسابداری، مدیریت

مالی و مهندسی مالی

۶- حداقل معدل ۱۵ در مقطع کارشناسی

۷- حداکثر سن ۳۸ سال (تا آخرین روز ارسال رزومه ۲۲ / ۰۲ / ۱۴۰۳)

۸- دارا بودن حداقل پنج سال (۶۰ ماه) سابقه کار کارشناسی و بالاتر با پرداخت

حق بیمه و ارائه گواهی سابقه کار معتبر مرتبط با فعالیتهای مالی (مدیریت مالی، حسابداری، حسابرسی)

توضیحات :

الف) به درخواست های فاقد مدارک کامل و شرایط اعلام شده ترتیب اثر نخواهد شد.

ب) متقاضیان دارای مدرک تحصیلی بالاتر، به شرط دارا بودن مدرک کارشناسی در رشته های حسابداری یا مدیریت مالی مجاز به ارسال رزومه می باشند.

ج) تسلط به زبان انگلیسی و ارائه مدرک معتبر دارای امتیاز می باشد.

د) **پس از بررسی رزومه های ارسالی، از نفرات منتخب جهت مراحل بعدی دعوت بعمل می آید.**

ی) دریافت رزومه صرفاً جهت شناسایی نفرات متخصص و متقاضی صورت می پذیرد . لذا ارسال رزومه تعهدی برای شرکت فولاد مبارکه ایجاد نمی نماید.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان

شرق روزانه

لیگ برتر

ژوزه مورایس به کسی باج نمی‌دهد

سرمربی پرتغالی سپاهان برابر استقلال، پرسپولیس و تراکتور، توانسته آمار خوبی را ثبت کند.
به گزارش ورزش ۳۶۰، ژوزه مورایس برابر تیم‌های بزرگ عملکرد بسیار خوبی داشته و ثابت کرده به کسی باج نمی‌دهد.
اولین بازی ژوزه مورایس در لیگ ایران برابر استقلال ریکاردو سا پینتو انجام شد. شاکردان مورایس در آن دیدار موفق شدند با گل‌های رامین رضاییان و یاسین سلمانی استقلال را شکست دهند تا سپاهان شروع خوبی برابر قهرمان فصل گذشته لیگ برتر داشته باشد.
سپاهان چند هفته بعد برابر پرسپولیس قرار گرفت و با نتیجه صفر-صفر متوقف شد که نتیجه بدی به حساب نمی‌آید. چند هفته بعد، شاهد نبرد دو سرمربی خارجی و صاحب‌نام لیگ بودیم؛ مورایس برابر بردید.
سپاهان در بازی رفت لیگ بیست‌ودوم، تراکتور بردیف را در هم کوید و با نتیجه ۴ بر ۲ آنها را شکست داد.
مورایس در بازی‌های رفت لیگ بیست‌ودوم برابر سه تیم مدعی لیگ برتر یعنی استقلال، پرسپولیس و تراکتور، آمار دو برد و یک تساوی را ثبت کرد که به‌خوبی نشان می‌دهد مرد پرتغالی تا چه اندازه سطح فنی بالایی دارد.
پرسپولیس در لیگ برتر موفق به شکست سپاهان مورایس نشده است و این موضوع در نوع خود جالب است. سرخ‌ها فقط در جام حذفی موفق شدند مورایس را شکست دهند و در لیگ برتر هنوز این اتفاق رخ نداده است.
یک شکست برابر استقلال، یک شکست برابر تراکتور در مقابل هفت برد و سه تساوی آمار ژوزه مورایس برابر تیم‌های مدعی لیگ برتر است که نشان از موفقیت چشمگیر ژوزه مورایس در نبرد با تیم‌های استقلال، پرسپولیس و تراکتور در طول دو فصل سرمربیگری‌اش در فوتبال ایران دارد.